05/07/2021

Número: 0011563-98.2019.8.17.3130

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL

 Órgão julgador: 1ª Vara Cível da Comarca de Petrolina

 Última distribuição : 17/12/2019

 Valor da causa: R$ 13.500,00

 Assuntos: Seguro

 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? SIM

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal de Justiça de Pernambuco
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

WERCLEI PEREIRA DA SILVA (AUTOR) IONE NADJA GONCALVES DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

PAULO HENRIQUE LIMA LEMOS (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO

DPVAT SA (REU)

RAFAELLA BARBOSA PESSOA DE MELO (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

83430
644

05/07/2021 14:12 2771921_JUNTADA_HONORARIOS_PERICIAIS_01 Petição em PDF

Rua São José, 90, 8º andar, Centro, Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20010-020
www.joaobarbosaadvass.com.br

2771921- C3/ 2020-04488/ INVALIDEZ

EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA 1ª VARA CÍVEL DA COMARCA DE PETROLINA/PE

Processo n.º 00115639820198173130

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A, previamente qualificada nos
autos do processo em epígrafe, neste ato, representada por seus advogados que esta subscrevem,
nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove WERCLEI PEREIRA
DA SILVA, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa.,
requerer que seja determinada a juntada do RECIBO DE PAGAMENTO em anexo, com fito de
comprovar o pagamento dos honorários do perito nomeado pelo Juízo.

Termo em que,
Pede Juntada.

PETROLINA, 5 de julho de 2021.

JOÃO BARBOSA
OAB/PE 4246

ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELO JUNIOR
30225 - OAB/PE

Num. 83430644 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELLO JUNIOR - 05/07/2021 14:12:58
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070514125869100000081689216
Número do documento: 21070514125869100000081689216

05/07/2021

Número: 0011563-98.2019.8.17.3130

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL

 Órgão julgador: 1ª Vara Cível da Comarca de Petrolina

 Última distribuição : 17/12/2019

 Valor da causa: R$ 13.500,00

 Assuntos: Seguro

 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? SIM

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal de Justiça de Pernambuco
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

WERCLEI PEREIRA DA SILVA (AUTOR) IONE NADJA GONCALVES DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

PAULO HENRIQUE LIMA LEMOS (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO

DPVAT SA (REU)

RAFAELLA BARBOSA PESSOA DE MELO (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

83430
645

05/07/2021 14:12 2771921_JUNTADA_HONORARIOS_PERICIAIS_An
exo_02

Outros (Documento)

www.caixa.gov.br

Para obtenção ID Depósito Acesse: Agência / Operação / Conta ID Depósito

Tribunal / UF Município

Vara Ação de Natureza

1 - Tributária 2 - Não Tributária

Ação Tributária

1 - Estadual 2 - Municipal

Processo Tipo de Ação/processo

Nome do Autor CPF/CNPJ

Nome do Réu CPF/CNPJ

Nome do Depositante CPF/CNPJ

Número da Guia Data de Emissão Valor do DepósitoDepósito em

1 - Dinheiro 2 - Cheque

Autenticação mecânica do depósito

Guia para Depósito Justiça Estadual

4028 040 040402800152106212

TJ PERNAMBUCO/PE PETROLINA

01A VARA CIVEL ( 2 ) (  )

0011563.98.2019.8.17.3130 INDENIZATORIA

WERCLEI PEREIRA DA SILVA 054.774.014-00

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 09.248.608/0001-04

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 09.248.608/0001-04

21/06/2021 R$ 300,00

CEF4028001191230062021106301501          300,00COM

01553062

1
ª

V
IA

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 D
E

 C
A

IX
A

-3

(  )1

Data de Emissão: 05/07/2021 - Hora: 12:12:52 #10

Num. 83430645 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELLO JUNIOR - 05/07/2021 14:12:58
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070514125878100000081689217
Número do documento: 21070514125878100000081689217

www.caixa.gov.br

Para obtenção ID Depósito Acesse: Agência / Operação / Conta ID Depósito

Tribunal / UF Município

Vara Ação de Natureza

1 - Tributária 2 - Não Tributária

Ação Tributária

1 - Estadual 2 - Municipal

Processo Tipo de Ação/processo

Nome do Autor CPF/CNPJ

Nome do Réu CPF/CNPJ

Nome do Depositante CPF/CNPJ

Número da Guia Data de Emissão Valor do DepósitoDepósito em

1 - Dinheiro 2 - Cheque

Autenticação mecânica do depósito

Guia para Depósito Justiça Estadual

4028 040 040402800152106212

TJ PERNAMBUCO/PE PETROLINA

01A VARA CIVEL ( 2 ) (  )

0011563.98.2019.8.17.3130 INDENIZATORIA

WERCLEI PEREIRA DA SILVA 054.774.014-00

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 09.248.608/0001-04

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 09.248.608/0001-04

21/06/2021 R$ 300,00

CEF4028001191230062021106301501          300,00COM

01553062

2
ª

V
IA

 -
 T

R
IB

U
N

A
L/

V
A

R
A

-3

(  )1

Data de Emissão: 05/07/2021 - Hora: 12:12:53 #10

Num. 83430645 - Pág. 2Assinado eletronicamente por: ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELLO JUNIOR - 05/07/2021 14:12:58
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070514125878100000081689217
Número do documento: 21070514125878100000081689217

www.caixa.gov.br

Para obtenção ID Depósito Acesse: Agência / Operação / Conta ID Depósito

Tribunal / UF Município

Vara Ação de Natureza

1 - Tributária 2 - Não Tributária

Ação Tributária

1 - Estadual 2 - Municipal

Processo Tipo de Ação/processo

Nome do Autor CPF/CNPJ

Nome do Réu CPF/CNPJ

Nome do Depositante CPF/CNPJ

Número da Guia Data de Emissão Valor do DepósitoDepósito em

1 - Dinheiro 2 - Cheque

Autenticação mecânica do depósito

Guia para Depósito Justiça Estadual

4028 040 040402800152106212

TJ PERNAMBUCO/PE PETROLINA

01A VARA CIVEL ( 2 ) (  )

0011563.98.2019.8.17.3130 INDENIZATORIA

WERCLEI PEREIRA DA SILVA 054.774.014-00

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 09.248.608/0001-04

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A 09.248.608/0001-04

21/06/2021 R$ 300,00

CEF4028001191230062021106301501          300,00COM

01553062

3
ª

V
IA

 -
 D

E
P

O
S

IT
A

N
T

E

-3

(  )1

Data de Emissão: 05/07/2021 - Hora: 12:12:53 #10

Num. 83430645 - Pág. 3Assinado eletronicamente por: ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELLO JUNIOR - 05/07/2021 14:12:58
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070514125878100000081689217
Número do documento: 21070514125878100000081689217

05/07/2021

Número: 0011563-98.2019.8.17.3130

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL

 Órgão julgador: 1ª Vara Cível da Comarca de Petrolina

 Última distribuição : 17/12/2019

 Valor da causa: R$ 13.500,00

 Assuntos: Seguro

 Segredo de justiça? NÃO

 Justiça gratuita? SIM

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Tribunal de Justiça de Pernambuco
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

WERCLEI PEREIRA DA SILVA (AUTOR) IONE NADJA GONCALVES DE OLIVEIRA (ADVOGADO)

PAULO HENRIQUE LIMA LEMOS (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO

DPVAT SA (REU)

RAFAELLA BARBOSA PESSOA DE MELO (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

83430
646

05/07/2021 14:12 2771921_JUNTADA_HONORARIOS_PERICIAIS_An
exo_03

Outros (Documento)

30/06/2021
DATA DO DEPÓSITO

0 ESTADUAL

0

AGÊNCIA (PREF / DV)

N° DA CONTA JUDICIAL

TIPO DE JUSTIÇAN° DA PARCELA

00115639820198173130
N° DO PROCESSO

30/06/2021
DATA DA GUIA

040402800152106212
N° DA GUIA

PE Vara Cível
ORGÃO/VARA

RÉU 300,00
DEPOSITANTE VALOR DO DEPÓSITO (R$)UF/COMARCA

SEGURADORA LÍDER DOS CONSÓRCIOS DO SEGURO DPVAT S/A Jurídica 09248608000104
TIPO DE PESSOA CPF / CNPJNOME DO RÉU/IMPETRADO

WERCLEI PEREIRA DA SILVA FISÍCA 05477401400
TIPO DE PESSOA CPF / CNPJNOME DO AUTOR / IMPETRANTE

37580399FD7ADE7E
AUTENTICAÇÃO ELETRÔNICA

Guia - Ficha de Compensação

10498.39291 94000.100043 12902.968713 2 86870000030000
CÓDIGO DE BARRAS

Num. 83430646 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: ANTONIO YVES CORDEIRO DE MELLO JUNIOR - 05/07/2021 14:12:58
https://pje.tjpe.jus.br:443/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21070514125887300000081690818
Número do documento: 21070514125887300000081690818

	Cabeçalho
	Índice
	Outros (Documento) | NUM: 83430646 | 05/07/2021 14:11